
 

 

UCHWAŁA NR LIV/400/2022 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze świetlicy wiejskiej w Dobrzeniu Małym 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/362/2022 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 8 września 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu korzystania ze świetlicy wiejskiej w Dobrzeniu Małym (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia  

12 września 2022 r. poz. 2428), w § 6 Regulaminu korzystania ze świetlicy wiejskiej w Dobrzeniu Małym, 

będącego załącznikiem do uchwały, skreśla się pkt 2, 4 i 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Roman Kołbuc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 3 stycznia 2023 r.

Poz. 22


		2023-01-03T14:39:49+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




